E similmente, ad hora di vespro, habbiano di stare con la cotta e stola almanco 
per due hore,facendo chiamare ifiglioli e gValtri che haveranno necessita, alli quali 
dechiarino la Dottrina Christiana. 

Che faccino sonare ogni giorno il mezzo giorno, vespere et Ave Maria, 
advertendo di non sonare prima che soni la chiesa madre. (1133r) 

(La pagina 1133v e bianca) 
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SEQUITUR INSTRUMENTUM UNIONIS PAROCCHIALIUM, FACTUM PER S.R.D. 
ANNO '96. 

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Amen. Per hoc praesens pubblicum 
instrumentum, cunctis pateat evidenter et sit notum quatenus, anno a Nativitate 
eiusdem 1596, die veroXImensis octobris, Xae Indictionis, circa horam mediam noctis, 
cum tribus luminibus accensis, subpontificatu ss.mi in Christopatris etdomini nostri, 
domini Clementis divina Providentia Papae octavi, anno eius sexto feliciter. Amen. 
Accersitis nobis pr. Iohanne Battista Pontio de Rhegio, publico per totum orbem 
apostolica auctoritate notario, ettestibus infrascriptis, ad palatium archiepiscopalem 
rheginum positum intus eandem civitatem rheginam, ad instantiam et requisitionem 
nobisfactamper ill. mum et rev.mum dominum Annibalem de Afflictis, archiepiscopum 
rheginum. Et dum in eodem palatio archiepiscopali essemus, praedictus ill.mus et 
rev.mus dominus Archiepiscopus praesens, sponte sua, asseruit se, pro eius officio 
pastorali magnopere optare ecclesiarum omnium status per civltatem et dioecesim 
(1134r) suam rheginam, et praecipue pastoralis curae salubriter dirigi ac sacramenta 
omnia, qua debent reverentia, populo ministrare. Quod officium non possunt nisi docti 
ac probi viri ad huius modi onus, angelicis quippe humeris formidando, proficiantur. 
Qui etiam redditus habeant congruentes unde vivere possint et sic diu noctuque 
resideant et exemplo gregem sibi commissum pascant. Cum itaque S. I. D., inter 
coetera quae in dicta sua civitate et dioecesi magna indigent reparatione atque 
auxilio, animadverteretesse parocchiales ecclesias infrascriptas: ecclesiams. 
Mariae de Pennis, s. Nicolai de Cleonomo, s. Mariae de Candelora, s. Sebastiani, s. 
Mariae de Angelis ets. Sixti, terrae loppili. In quibus ecclesiis, licet hactenus 
curaparocchialis resident, nihilominus propter earum paupertatem, vicinitatem ac 
etiam parvitatem non potuit nec potest et qua par est diligentia et decore cura 
praedicta exerceri prout ecclesiarum paupertate, vicinitate. Per informationes penes 
acta archiepiscopalis Curiae captas, clare pleneque constat. Quare, S. I. D. visum 
fuit, causa cognita, devenire ad infrascriptam unionem, pro qua et facienda anno 
superiori consuluit sacram (1134v) Congregationem, cui etiam placuit quod omnes 
undecim parocchiae huius civitatis reducantur ad sex, dummodo quae supprimuntur 
non convertantur in simplicia beneficia, prout ex literis praedictorum 
illustrissimorum dominorum sub datum Romae, die 4 settembris 1595. Quae in 
processu servantur latius constat peracta igitur et completa informatione praedicta 
fuit per S. I. D. processum ad expeditionem et adfissionem infrascriptorum et 
dictorum et citationum ad valvas uniuscuiusque infrascriptarum parocchialium 
ecclesiarum, ad hoc ut nemini praeiudicium inferretur. Quarum quidem citationum 
et edictorum tenor talis est.